別紙様式１
香川大学農学部学生学会発表支援費申請書

平成　　年　　月　　日

農学部長

　　　　　　　　殿

農学研究科長

　　　　　　学籍番号

　　 現 住 所

     氏　  名　　　 　　　　　　　　印

下記のとおり学会発表を行いますので、香川大学農学部学生学会発表支援費の給付を申請します。

記

１．学会発表の名称及び発表形態
　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    (  口頭発表　・　ポスター発表　）

２．場　所

３．所在地

４．期　間（用務日）
　 平成　　　年　　　月　　　日　　～　　平成　　　年　　　月　　　日

５．その他

指導教員氏名　　　　　　　　　　　　　印
　※学会発表のプログラム、要旨及び本人が口頭又はポスターで発表することがわかる書類を添付すること。